
9 6 3

Pos. Score Total Player Player Nat R1 Holes Holes Holes

1 (-5) 67 ธนพนธ์  เอ่ียมสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 67 36 23 12

2 (-3) 69 พิชชากร  ติระกุล Pitchakorn  TIRAKUL THA 69 35 22 11

3 (-3) 69 Peter  WILSON Peter  WILSON AUS 69 38 24 12

4 (-2) 70 ดลภัทรไชย  นิยมชน Donlaphatchai  NIYOMCHON THA 70 32 20 10

5 (-2) 70 สิทธิพล  นาคประนม Sittipol  NAKPRANOM THA 70 34 21 11

6 (-2) 70 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 70 35 24 12

7 (-2) 70 ณสรร  เศรษฐบุตร Nasun  SETABUT THA 70 36 22 11

8 (-2) 70 กฤษฎ์ิติณห์  วรวาท Krittin  WORAWAT THA 70 36 24 12

9 (-2) 70 อนุยุต  ป่ินประยูร Anuyut  PINPRAYOON THA 70 36 25 15

10 (-1) 71 Daito  NISHIYAMA Daito  NISHIYAMA JPN 71 33 24 12

11 (-1) 71 ปรมินทร์  อินรักษา Poramin  INRAKSA THA 71 35 23 12

12 (-1) 71 ศรัทธา  พ่วงสุวรรณ Sattha  PUANGSUWAN THA 71 36 23 11

13 (-1) 71 สัตยา  ทรัพย์อัประไมย Sattaya  SUPUPRAMAI THA 71 36 24 12

14 (-1) 71 ธงชัย  ทิมา Thongchai  TIMA THA 71 37 26 13

15 (-1) 71 รัฐวิชญ์  ศิริธนากุลศักด์ิ Rattawich  SIRITHANAKUNSAK THA 71 38 26 14

16 (Par) 72 ศักด์ิสิทธ์ิ  ใจรัก Saksit  JAIRAK THA 72 35 23 11

17 (Par) 72 ศิริ  ศิริเจริญ Siri  SIRICHAROEN THA 72 35 23 12

18 (Par) 72 อัษฎายุทธ  พูนอนันต์ Assadayut  POONANAN THA 72 35 23 12

19 (Par) 72 Dongyoon  OH Dongyoon  OH KOR 72 36 24 12

20 (Par) 72 วาณิช  เพ็ชรฤทธ์ิ Wanich  PETCHARIT THA 72 36 24 12

21 (Par) 72 รัชชากร  เพชรจอม Ratchakorn  PETCHOM THA 72 37 22 11

22 (Par) 72 สิรภัทร  ใจใหญ่ Sirapat  JAIYAI THA 72 37 24 11

23 (Par) 72 Soo Bin  LEE Soo Bin  LEE USA 72 38 23 11

24 (Par) 72 โฆษิต  คุณวงค์ Kosit  KOONWONG THA 72 38 25 12

25 (+1) 73 เอกดนัย  ผ่องหทัยกุล Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 73 34 22 11

26 (+1) 73 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 73 35 22 11

27 (+1) 73 สุกษฎ์ิ  สุวรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 73 35 22 11

28 (+1) 73 กฤษณพันธ์  กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 73 36 22 11

29 (+1) 73 ธนรัชต์  ศรีสถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 73 36 24 12

30 (+1) 73 สุโชค พรรณา Suchok  PHANNA THA 73 37 23 11

31 (+1) 73 พศิน  วิจิตรเจริญไพศาล Phasin  VICHITCHAROENPAISARN THA 73 37 24 11

32 (+1) 73 ธนัตถ์  บุตรแวว Tanat  BUTWAEW THA 73 38 24 12

33 (+2) 74 ภุชิสส์  เงาแก้ว Bhuchid  NGAOKAEW THA 74 35 22 10

34 (+2) 74 Seonu  JOO Seonu  JOO KOR 74 35 23 11

35 (+2) 74 ธนดร  เถาว์ชาสี Thanadron  THAOCHASEE THA 74 36 22 10

36 (+2) 74 เจตนิพัทธ์  สูตะบุตร Chetnipath  SUTABUTRA THA 74 36 24 10

37 (+2) 74 ชาญจิติ  กนกศักด์ิสกุล Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 74 37 24 12

38 (+2) 74 พีรวิทย์  ศรีธัญรัตน์ Peeravit  SRITHANRAT THA 74 37 25 13

39 (+2) 74 อนุภัทร  เทพทับทิม (Am) Anuphat  THEPTUBTIM THA 74 38 24 12

40 (+2) 74 Sanghyun  WOO Sanghyun  WOO KOR 74 38 24 12

41 (+2) 74 ธรรม์ธีร์  นนทสุวรรณ (Am) Thantee  NONTASUWAN (Am) THA 74 38 24 12

42 (+2) 74 สุรัช  ทศวิชิต Surach  THODSAWICHIT THA 74 38 25 13

43 (+2) 74 นิธิพล  ตวงทอง Nithipol  TUANGTHONG THA 74 38 25 13

44 (+2) 74 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 74 39 26 13

45 (+2) 74 ธีรติ  ลูวินส์ Teerati  LEWINS THA 74 40 24 11

46 (+2) 74 สุนันทรักษ์  เวชกามา Sunantarak  WETKAMA THA 74 40 26 14

47 (+3) 75 ยศกร  สุโภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 75 33 22 11

48 (+3) 75 จีรณุพัฒน์  ส าราญพันธ์ุ Jiranupat  SAMRANPHAN THA 75 35 24 12

49 (+3) 75 อภิสิทธ์ิ  น่ิมนวล Apisit  NIMNUAL THA 75 35 24 12

50 (+3) 75 นิพิฐพนธ์  เท่ียงตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 75 36 24 12

51 (+3) 75 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 75 37 24 10
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Pos. Score Total Player Player Nat R1 Holes Holes Holes

52 (+3) 75 Hyeonseop  LEE Hyeonseop  LEE KOR 75 37 24 12

53 (+3) 75 รชต  วิณวัณฑ์ Rachata  WINWON THA 75 37 24 12

54 (+3) 75 ปรินทร์  โพธ์ิกัณฑ์ Prin  PHOKAN THA 75 38 24 12

55 (+3) 75 พัชรพล  บุญธรรม (Am ) Patcharapon  BOONTHAM (Am) THA 75 38 24 12

56 (+3) 75 ชัยพร  อุ๋ยตระกูล Chaiporn  OUITRAGOOL THA 75 39 26 11

57 (+3) 75 Ye Lwin  Oo Ye Lwin  Oo MYA 75 40 27 14

58 (+4) 76 Zaeem  Jafri Zaeem  Jafri MAS 76 35 22 11

59 (+4) 76 ชัยยงค์  วงษ์ต้ังเจริญสุข Chaiyong  WONGTUNGJAROENSUK THA 76 37 24 12

60 (+4) 76 อิทธิศร  เบญจตานนท์ Itthisorn  BENJATANONT THA 76 37 24 12

61 (+4) 76 พีชญ์  บรรณบดี Peech  BUNNABODEE THA 76 37 24 13

62 (+4) 76 ศักด์ิชัย  ศิริมายา Sakchai  SIRIMAYA THA 76 37 25 10

63 (+4) 76 กฤษกร  ใจรัก Kitsakon  JAIRAK THA 76 38 26 12

64 (+4) 76 นิติพัฒน์  กมลวิสุทธ์ิกุล Nitipat  KAMONWISUTKUN THA 76 39 25 12

65 (+4) 76 กฤตลักษณ์  ระดารงค์ Krittalak  RADARONG THA 76 39 25 13

66 (+4) 76 ภูริพน  น้ าค้าง Phuripon  NAMKANG THA 76 39 26 14

67 (+4) 76 ลีนวัฒน์  น าพิทักษ์ชัยกุล Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 76 40 25 13

68 (+4) 76 Joo Hyung  KIM Joo Hyung  KIM KOR 76 40 27 12

69 (+4) 76 กิตติพศ  ไทยประยูร Kittiphot  THAIPRAYOON THA 76 40 28 12

70 (+5) 77 รัฐภูมิ  รัตนฐากูล Ratthaphum  RATTANATHAKUL THA 77 37 22 10

71 (+5) 77 ณัฐภัทร  หาญโชคชัยสกุล Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 77 37 24 12

72 (+5) 77 Spencer  ALEXANDER Spencer  ALEXANDER USA 77 38 25 12

73 (+5) 77 Gampoong  PARK Gampoong  PARK KOR 77 38 25 12

74 (+5) 77 ณัฐวัฒน์  มีเสมา Nattawat  MEESEMA THA 77 38 26 13

75 (+5) 77 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 77 39 23 11

76 (+5) 77 ชินพัฒน์  ต้ังตรงวัฒนา Chinnapat  TANGTRONGWATTANA THA 77 39 24 14

77 (+5) 77 สุพศิน  เรืองธรรม (Am) Supasin  RUENGTHAM (Am) THA 77 39 25 13

78 (+5) 77 แสนสิน  ว่องกสิกร Sansin  VONGKASIKORN THA 77 39 26 13

79 (+5) 77 มหาสมุทร  ไสยสมบัติ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 77 40 25 13

80 (+5) 77 กัปตัน  เงินทองรัตนกุล Captain  NGOENTHONGRATTANAKUL THA 77 40 26 14

81 (+6) 78 ปภังกร  มณีวงค์ Papangkorn  MANEEWONG THA 78 38 23 11

82 (+6) 78 ณัฏฐ์ธนน  กฤษฎาสุรเศรษฐ์ Natthanon  KRISADASURASETH THA 78 38 24 12

83 (+6) 78 พีรดนย์  แสงศรีศิลป์ Peeradon  SANGESRISIN THA 78 38 25 13

84 (+6) 78 พัชกร  จันตาเวียง Patchakorn  CHANTAWIANG THA 78 38 26 13

85 (+6) 78 จิตรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 78 39 25 12

86 (+6) 78 อริยวัตร  จูปราง Ariyawat  JUPRANG THA 78 39 25 13

87 (+6) 78 ภานุพงศ์  กัลลอเวย์ Phanupong  GALLOWAY THA 78 39 25 13

88 (+6) 78 อิทธิศาสตร์  ด าเลิศ Ittisart  DUMLERT THA 78 39 26 13

89 (+6) 78 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 78 39 26 15

90 (+6) 78 รัฐธีย์  รัตนากร Rattee  RATTANAKORN THA 78 40 27 12

91 (+6) 78 ศรัณยู  อวิหิงสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 78 41 26 13

92 (+6) 78 Julian  HOOD Julian  HOOD SCO 78 43 27 13

93 (+7) 79 กรธวัช  ชวาลชาญกิจ Korntawat  CHAVANCHANKIJ THA 79 41 28 14

94 (+8) 80 ภูมิ  พรเจริญทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 80 38 24 12

95 (+8) 80 Dong Hyun  PARK Dong Hyun  PARK KOR 80 38 25 13

96 (+8) 80 วรภพ  ชัยพิพรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 80 39 26 13

97 (+8) 80 มนตรี  เจริญสุข Montree  CHAROENSUK THA 80 40 24 11

98 (+8) 80 ภคเทพ  สุนทรช่ืน Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 80 41 27 13

99 (+8) 80 ธเนตร  ศรีสวัสด์ิ Thanet  SRISAWAT THA 80 44 29 15

100 (+9) 81 เฉลิมพงษ์  แซ่ฮ้อ Chaloempong  SAEHOR THA 81 34 21 10

101 (+9) 81 ต้นน้ า  ม้าล าพอง Tonnam  MALUMPONG THA 81 37 24 12

102 (+9) 81 ณัฐธัญช์  จุ้ยวรมิตร์ Nathan  JUIVARAMIT THA 81 37 24 12

103 (+9) 81 บารเมษฐ์  นาเมืองรักษ์ Barameht  NAMUANGRUK THA 81 40 25 13

104 (+9) 81 ทวีเกียรติ  รอดสา Taweekiat  RODSA THA 81 40 26 13

105 (+9) 81 กรภัทร์  ธันวารชร Korapat  DHANVARJOR THA 81 43 27 14



Pos. Score Total Player Player Nat R1 Holes Holes Holes

106 (+9) 81 สุขทัช  สโมสร Sukatach  SAMOSORN THA 81 45 29 13

107 (+10) 82 พรศักด์ิ  ต้ังค า Pornsak  TANGKAM THA 82 41 25 12

108 (+10) 82 Pone Pyae  Chan Han Pone Pyae  Chan Han MYA 82 42 27 15

109 (+10) 82 พีรพงษ์  ตันชัชวาล Peerapong  TUNCHATCHAWAL THA 82 43 28 15

110 (+10) 82 คุณานนต์  แม้นเขียว Kunanon  MANKAEW THA 82 45 28 12

111 (+10) 82 ซาโตคิชิ  คาเนดะ Satokichi  KANEDA THA 82 45 29 14

112 (+11) 83 ชินวัตร  บุตรดี Chinnawat  BUTDEE THA 83 37 22 11

113 (+11) 83 ณัฐกิตต์ิ  ตยางคนนท์ Nuttakit  TAYANGKANON THA 83 38 24 12

114 (+11) 83 อนันต์  คงจันทร์ Anan  KHONGJUN THA 83 39 24 12

115 (+11) 83 พชร  สกุลยง Pachara  SAKULYONG THA 83 40 24 10

116 (+11) 83 ภัทรพงศ์  ไตรรัตนพิพัฒน์ Pattarapong  TRIRATTANAPIPAT THA 83 40 26 13

117 (+11) 83 วรเมธ  โพธิทัต Woramett  BODHIDATTA THA 83 40 26 14

118 (+11) 83 ชัยพิพัฒน์  พุทธเจริญลาภ (Am) Chaipipat  PHUTTHACHAROENLAP (Am) THA 83 41 27 13

119 (+13) 85 กฤษดา  สุร าไพ Kritsada  SURUMPAI THA 85 43 28 14

120 (+13) 85 ปิยชาติ  อยู่สบาย Piyachad  YUSABAI THA 85 43 29 14

121 (+15) 87 ณัฐพล  อมรเวชยกุล Nuttapol  AMONVESCHAYAKUL THA 87 44 27 13

122 (+15) 87 กรธณมงคล  จันทร์มูสิก Kornthanamongkol  CHUNMOOSIK THA 87 44 28 14

123 (+20) 92 ธิปัตย์  วัฑฒกานนท์ Thipat  WATTHAKANON THA 92 47 32 17

124 (+23) 95 ปัณญ์นธรณ์  วิทยสินธนา Punnathorn  VITHAYASINTANA THA 95 45 29 15

125 WD ณัฐรัชต์  ช่ืนตา Nuttarut  CHUENTA THA WD

126 WD ณัฏฐวรรธน์  จินดาย้อย Natthawat  JINDAYOY THA WD

127 WD นิพนธ์  ภวะกุล Nipon  BHAVAKULA THA WD

128 WD กฤตชยพล  สินไชย Kritchayapol  SINCHAI THA WD

129 WD วรสรณ์  สุวรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA WD

130 WD ธนกฤต  รัตนดิลก ณ ภูเก็ต Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET THA WD

131 WD วรุตม์  วงศ์รุ่งโรจน์ Warut  WONGRUNGROJ THA WD

132 WD ศุภณัฐ  สกุลมาลัยทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA WD



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 36 36 72

1 (-5) 67 ธนพนธ์  เอ่ียมสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 4 3 4 3 3 4 3 3 4 4 5 4 4 3 4 4 4 4 31 36 67

2 (-3) 69 พิชชากร  ติระกุล THA Pitchakorn  TIRAKUL 4 4 4 3 3 5 4 3 4 5 4 4 3 3 5 3 4 4 34 35 69

3 (-3) 69 Peter  WILSON AUS Peter  WILSON 4 3 5 3 3 4 3 3 3 4 6 4 4 2 6 3 5 4 31 38 69

4 (-2) 70 ดลภัทรไชย  นิยมชน THA Donlaphatchai  NIYOMCHON 5 4 6 3 3 4 4 4 5 4 4 4 3 3 4 3 4 3 38 32 70

5 (-2) 70 สิทธิพล  นาคประนม THA Sittipol  NAKPRANOM 5 4 4 2 4 5 4 3 5 4 4 5 3 3 4 2 5 4 36 34 70

6 (-2) 70 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 4 4 5 2 2 5 4 5 4 3 4 4 3 3 6 3 5 4 35 35 70

7 (-2) 70 ณสรร  เศรษฐบุตร THA Nasun  SETABUT 4 3 5 3 3 3 5 4 4 5 5 4 4 3 4 3 4 4 34 36 70

8 (-2) 70 กฤษฎ์ิติณห์  วรวาท THA Krittin  WORAWAT 5 4 5 3 2 3 5 4 3 3 4 5 4 4 4 3 4 5 34 36 70

9 (-2) 70 อนุยุต  ป่ินประยูร THA Anuyut  PINPRAYOON 5 3 4 3 3 4 5 3 4 4 4 3 4 3 3 3 5 7 34 36 70

10 (-1) 71 Daito  NISHIYAMA JPN Daito  NISHIYAMA 6 4 5 3 3 4 5 3 5 3 3 3 4 3 5 4 5 3 38 33 71

11 (-1) 71 ปรมินทร์  อินรักษา THA Poramin  INRAKSA 5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 5 4 36 35 71

12 (-1) 71 ศรัทธา  พ่วงสุวรรณ THA Sattha  PUANGSUWAN 4 4 5 2 3 5 4 4 4 4 5 4 4 4 4 3 4 4 35 36 71

13 (-1) 71 สัตยา  ทรัพย์อัประไมย THA Sattaya  SUPUPRAMAI 5 4 5 3 2 4 4 4 4 4 5 3 4 3 5 4 4 4 35 36 71

14 (-1) 71 ธงชัย  ทิมา THA Thongchai  TIMA 4 4 4 4 2 5 4 4 3 3 4 4 4 4 5 4 5 4 34 37 71

15 (-1) 71 รัฐวิชญ์  ศิริธนากุลศักด์ิ THA Rattawich  SIRITHANAKUNSAK 4 3 4 4 4 4 3 3 4 3 4 5 4 3 5 3 6 5 33 38 71

16 (Par) 72 ศักด์ิสิทธ์ิ  ใจรัก THA Saksit  JAIRAK 5 5 5 3 2 5 4 4 4 4 4 4 4 3 5 3 5 3 37 35 72

17 (Par) 72 ศิริ  ศิริเจริญ THA Siri  SIRICHAROEN 5 5 5 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 37 35 72

18 (Par) 72 อัษฎายุทธ  พูนอนันต์ THA Assadayut  POONANAN 5 4 5 3 4 5 4 4 3 3 5 4 4 3 4 4 4 4 37 35 72

19 (Par) 72 Dongyoon  OH KOR Dongyoon  OH 4 4 5 3 3 4 4 4 5 4 4 4 4 3 5 3 5 4 36 36 72

20 (Par) 72 วาณิช  เพ็ชรฤทธ์ิ THA Wanich  PETCHARIT 4 4 4 3 3 4 4 5 5 4 4 4 4 3 5 3 5 4 36 36 72

21 (Par) 72 รัชชากร  เพชรจอม THA Ratchakorn  PETCHOM 5 4 4 2 3 4 6 3 4 5 6 4 4 3 4 3 5 3 35 37 72

22 (Par) 72 สิรภัทร  ใจใหญ่ THA Sirapat  JAIYAI 5 4 5 3 3 4 4 3 4 4 5 4 5 4 4 3 4 4 35 37 72

23 (Par) 72 Soo Bin  LEE USA Soo Bin  LEE 5 4 4 2 3 4 5 4 3 5 6 4 4 4 4 3 4 4 34 38 72

24 (Par) 72 โฆษิต  คุณวงค์ THA Kosit  KOONWONG 4 4 5 3 2 4 4 4 4 4 5 4 4 3 6 4 4 4 34 38 72

25 (+1) 73 เอกดนัย  ผ่องหทัยกุล THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 5 4 5 3 3 6 4 4 5 4 4 4 4 3 4 3 4 4 39 34 73

26 (+1) 73 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 5 5 5 3 3 5 5 3 4 4 5 4 3 3 5 3 4 4 38 35 73

27 (+1) 73 สุกษฎ์ิ  สุวรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 5 4 6 3 3 4 5 4 4 4 5 4 3 3 5 3 4 4 38 35 73

28 (+1) 73 กฤษณพันธ์  กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 4 6 4 3 2 4 4 4 6 4 5 5 3 2 6 3 3 5 37 36 73

29 (+1) 73 ธนรัชต์  ศรีสถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 6 4 4 3 3 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 37 36 73

30 (+1) 73 สุโชค พรรณา THA Suchok  PHANNA 5 4 6 2 3 4 4 4 4 4 6 4 4 2 6 3 4 4 36 37 73

31 (+1) 73 พศิน  วิจิตรเจริญไพศาล THA Phasin  VICHITCHAROENPAISARN 5 4 5 2 4 4 4 3 5 4 5 4 4 4 5 3 4 4 36 37 73

32 (+1) 73 ธนัตถ์  บุตรแวว THA Tanat  BUTWAEW 4 4 4 3 3 4 4 4 5 6 4 4 4 4 4 2 6 4 35 38 73

33 (+2) 74 ภุชิสส์  เงาแก้ว THA Bhuchid  NGAOKAEW 5 4 5 4 3 5 3 5 5 4 5 4 5 3 4 2 4 4 39 35 74

34 (+2) 74 Seonu  JOO KOR Seonu  JOO 5 4 6 3 4 4 4 4 5 4 4 4 4 2 6 3 4 4 39 35 74

35 (+2) 74 ธนดร  เถาว์ชาสี THA Thanadron  THAOCHASEE 6 4 6 3 3 4 4 3 5 5 5 4 4 3 5 3 4 3 38 36 74

36 (+2) 74 เจตนิพัทธ์  สูตะบุตร THA Chetnipath  SUTABUTRA 4 5 5 3 3 5 5 4 4 4 5 3 5 4 5 4 3 3 38 36 74
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 36 36 72
Pos. Score Total Player Nat Player

37 (+2) 74 ชาญจิติ  กนกศักด์ิสกุล THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 5 4 4 3 4 4 4 5 4 4 4 5 3 3 6 4 4 4 37 37 74

38 (+2) 74 พีรวิทย์  ศรีธัญรัตน์ THA Peeravit  SRITHANRAT 6 4 4 3 3 4 5 4 4 4 4 4 4 3 5 4 4 5 37 37 74

39 (+2) 74 อนุภัทร  เทพทับทิม (Am) THA Anuphat  THEPTUBTIM 6 3 5 3 4 4 3 4 4 4 6 4 4 3 5 4 4 4 36 38 74

40 (+2) 74 Sanghyun  WOO KOR Sanghyun  WOO 5 4 6 3 3 3 4 3 5 4 6 4 5 3 4 3 5 4 36 38 74

41 (+2) 74 ธรรม์ธีร์  นนทสุวรรณ (Am) THA Thantee  NONTASUWAN (Am) 5 3 5 2 3 5 5 4 4 4 6 4 4 3 5 3 4 5 36 38 74

42 (+2) 74 สุรัช  ทศวิชิต THA Surach  THODSAWICHIT 4 4 6 3 3 4 4 4 4 4 5 4 5 3 4 4 5 4 36 38 74

43 (+2) 74 นิธิพล  ตวงทอง THA Nithipol  TUANGTHONG 5 3 5 3 2 4 5 5 4 4 5 4 4 3 5 3 4 6 36 38 74

44 (+2) 74 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 4 5 4 3 3 4 3 5 4 4 5 4 5 3 5 4 5 4 35 39 74

45 (+2) 74 ธีรติ  ลูวินส์ THA Teerati  LEWINS 5 3 5 3 2 3 4 4 5 4 7 5 3 5 5 3 4 4 34 40 74

46 (+2) 74 สุนันทรักษ์  เวชกามา THA Sunantarak  WETKAMA 5 4 5 3 3 4 4 2 4 4 5 5 4 4 4 3 5 6 34 40 74

47 (+3) 75 ยศกร  สุโภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 5 5 6 4 3 4 4 6 5 3 4 4 4 3 4 3 4 4 42 33 75

48 (+3) 75 จีรณุพัฒน์  ส าราญพันธ์ุ THA Jiranupat  SAMRANPHAN 5 4 5 4 3 4 5 5 5 3 5 3 4 3 5 3 5 4 40 35 75

49 (+3) 75 อภิสิทธ์ิ  น่ิมนวล THA Apisit  NIMNUAL 6 5 6 3 3 5 4 4 4 3 3 5 4 3 5 3 5 4 40 35 75

50 (+3) 75 นิพิฐพนธ์  เท่ียงตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 5 5 5 3 3 5 6 4 3 4 4 4 4 3 5 4 4 4 39 36 75

51 (+3) 75 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 6 4 6 4 3 3 4 4 4 3 5 5 5 4 5 3 4 3 38 37 75

52 (+3) 75 Hyeonseop  LEE KOR Hyeonseop  LEE 6 5 5 3 3 4 4 4 4 4 6 3 4 3 5 4 4 4 38 37 75

53 (+3) 75 รชต  วิณวัณฑ์ THA Rachata  WINWON 6 4 5 3 3 4 5 4 4 5 4 4 4 3 5 4 4 4 38 37 75

54 (+3) 75 ปรินทร์  โพธ์ิกัณฑ์ THA Prin  PHOKAN 5 4 6 3 3 5 4 3 4 5 5 4 4 3 5 4 4 4 37 38 75

55 (+3) 75 พัชรพล  บุญธรรม (Am ) THA Patcharapon  BOONTHAM (Am) 4 4 5 3 3 6 4 4 4 4 6 4 4 3 5 4 4 4 37 38 75

56 (+3) 75 ชัยพร  อุ๋ยตระกูล THA Chaiporn  OUITRAGOOL 5 4 5 3 3 4 5 4 3 4 5 4 5 4 6 3 4 4 36 39 75

57 (+3) 75 Ye Lwin  Oo MYA Ye Lwin  Oo 5 3 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 5 4 4 4 5 5 35 40 75

58 (+4) 76 Zaeem  Jafri MAS Zaeem  Jafri 6 4 6 3 3 5 5 4 5 4 5 4 4 3 4 3 4 4 41 35 76

59 (+4) 76 ชัยยงค์  วงษ์ต้ังเจริญสุข THA Chaiyong  WONGTUNGJAROENSUK 5 5 5 4 3 4 5 4 4 4 5 4 4 3 5 4 4 4 39 37 76

60 (+4) 76 อิทธิศร  เบญจตานนท์ THA Itthisorn  BENJATANONT 6 4 5 3 3 5 4 4 5 3 5 5 5 3 4 3 4 5 39 37 76

61 (+4) 76 พีชญ์  บรรณบดี THA Peech  BUNNABODEE 5 5 6 3 3 5 4 4 4 4 5 4 3 3 5 2 5 6 39 37 76

62 (+4) 76 ศักด์ิชัย  ศิริมายา THA Sakchai  SIRIMAYA 5 4 7 3 3 4 4 4 5 4 5 3 4 4 7 2 4 4 39 37 76

63 (+4) 76 กฤษกร  ใจรัก THA Kitsakon  JAIRAK 4 5 7 3 4 4 4 4 3 4 5 3 4 5 5 3 5 4 38 38 76

64 (+4) 76 นิติพัฒน์  กมลวิสุทธ์ิกุล THA Nitipat  KAMONWISUTKUN 4 4 5 3 3 5 5 4 4 4 5 5 4 3 6 4 4 4 37 39 76

65 (+4) 76 กฤตลักษณ์  ระดารงค์ THA Krittalak  RADARONG 4 3 6 3 2 5 4 5 5 4 5 5 4 4 4 4 5 4 37 39 76

66 (+4) 76 ภูริพน  น้ าค้าง THA Phuripon  NAMKANG 5 4 6 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 7 37 39 76

67 (+4) 76 ลีนวัฒน์  น าพิทักษ์ชัยกุล THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 5 5 3 4 4 4 3 4 6 5 4 4 3 5 3 5 5 36 40 76

68 (+4) 76 Joo Hyung  KIM KOR Joo Hyung  KIM 4 4 4 4 3 4 5 4 4 4 5 4 5 4 6 3 5 4 36 40 76

69 (+4) 76 กิตติพศ  ไทยประยูร THA Kittiphot  THAIPRAYOON 5 4 5 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 5 7 4 5 3 36 40 76

70 (+5) 77 รัฐภูมิ  รัตนฐากูล THA Ratthaphum  RATTANATHAKUL 4 4 7 3 3 3 6 4 6 5 5 5 4 3 5 3 4 3 40 37 77

71 (+5) 77 ณัฐภัทร  หาญโชคชัยสกุล THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 4 4 6 3 4 6 5 4 4 4 6 3 4 4 4 3 5 4 40 37 77

72 (+5) 77 Spencer  ALEXANDER USA Spencer  ALEXANDER 4 4 5 3 4 4 5 4 6 4 5 4 4 4 5 4 4 4 39 38 77

73 (+5) 77 Gampoong  PARK KOR Gampoong  PARK 5 5 5 3 4 4 4 4 5 3 6 4 4 3 6 4 4 4 39 38 77

74 (+5) 77 ณัฐวัฒน์  มีเสมา THA Nattawat  MEESEMA 8 4 4 3 2 4 3 5 6 4 4 4 5 3 5 4 5 4 39 38 77

75 (+5) 77 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 5 5 5 3 3 4 5 3 5 6 6 4 4 4 4 3 4 4 38 39 77



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 36 36 72
Pos. Score Total Player Nat Player

76 (+5) 77 ชินพัฒน์  ต้ังตรงวัฒนา THA Chinnapat  TANGTRONGWATTANA 5 4 6 4 3 4 4 4 4 4 6 5 3 3 4 5 5 4 38 39 77

77 (+5) 77 สุพศิน  เรืองธรรม (Am) THA Supasin  RUENGTHAM (Am) 6 5 4 3 2 4 4 5 5 5 5 4 4 3 5 4 5 4 38 39 77

78 (+5) 77 แสนสิน  ว่องกสิกร THA Sansin  VONGKASIKORN 6 4 5 3 2 5 4 4 5 4 5 4 3 4 6 4 5 4 38 39 77

79 (+5) 77 มหาสมุทร  ไสยสมบัติ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 5 4 5 2 3 5 4 4 5 5 5 5 4 3 5 3 5 5 37 40 77

80 (+5) 77 กัปตัน  เงินทองรัตนกุล THA Captain  NGOENTHONGRATTANAKUL 4 5 5 3 3 3 5 5 4 4 6 4 5 3 4 3 5 6 37 40 77

81 (+6) 78 ปภังกร  มณีวงค์ THA Papangkorn  MANEEWONG 4 4 5 4 4 5 4 5 5 5 4 6 4 4 4 3 4 4 40 38 78

82 (+6) 78 ณัฏฐ์ธนน  กฤษฎาสุรเศรษฐ์ THA Natthanon  KRISADASURASETH 5 4 4 4 4 5 6 4 4 4 6 4 4 3 5 3 4 5 40 38 78

83 (+6) 78 พีรดนย์  แสงศรีศิลป์ THA Peeradon  SANGESRISIN 5 3 6 3 4 4 3 6 6 4 5 4 4 3 5 4 4 5 40 38 78

84 (+6) 78 พัชกร  จันตาเวียง THA Patchakorn  CHANTAWIANG 5 4 5 3 3 4 5 5 6 4 5 3 5 3 5 4 4 5 40 38 78

85 (+6) 78 จิตรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 4 5 3 3 5 5 5 5 5 5 4 5 3 5 3 5 4 39 39 78

86 (+6) 78 อริยวัตร  จูปราง THA Ariyawat  JUPRANG 4 6 4 2 4 5 5 4 5 5 5 4 4 3 5 4 4 5 39 39 78

87 (+6) 78 ภานุพงศ์  กัลลอเวย์ THA Phanupong  GALLOWAY 6 6 4 2 3 5 4 4 5 4 6 4 4 3 5 3 5 5 39 39 78

88 (+6) 78 อิทธิศาสตร์  ด าเลิศ THA Ittisart  DUMLERT 5 5 5 3 3 4 5 4 5 5 4 4 4 4 5 4 5 4 39 39 78

89 (+6) 78 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 5 4 6 3 3 6 5 4 3 4 5 4 4 3 4 4 7 4 39 39 78

90 (+6) 78 รัฐธีย์  รัตนากร THA Rattee  RATTANAKORN 5 4 4 3 3 5 5 5 4 4 5 4 6 4 5 3 4 5 38 40 78

91 (+6) 78 ศรัณยู  อวิหิงสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 4 3 5 4 3 4 5 4 5 5 5 5 5 3 5 3 6 4 37 41 78

92 (+6) 78 Julian  HOOD SCO Julian  HOOD 5 4 5 3 2 4 3 5 4 5 7 4 4 5 5 5 5 3 35 43 78

93 (+7) 79 กรธวัช  ชวาลชาญกิจ THA Korntawat  CHAVANCHANKIJ 5 4 5 3 3 5 4 4 5 5 4 4 5 4 5 3 7 4 38 41 79

94 (+8) 80 ภูมิ  พรเจริญทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 4 4 5 3 3 9 4 4 6 5 5 4 4 3 5 3 5 4 42 38 80

95 (+8) 80 Dong Hyun  PARK KOR Dong Hyun  PARK 6 4 5 4 4 5 5 4 5 5 4 4 4 3 5 3 6 4 42 38 80

96 (+8) 80 วรภพ  ชัยพิพรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 6 4 6 3 3 5 5 4 5 5 4 4 5 3 5 3 5 5 41 39 80

97 (+8) 80 มนตรี  เจริญสุข THA Montree  CHAROENSUK 4 5 4 3 3 6 5 4 6 5 6 5 5 4 4 3 4 4 40 40 80

98 (+8) 80 ภคเทพ  สุนทรช่ืน THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 6 4 6 3 2 5 5 4 4 4 6 4 4 5 5 3 4 6 39 41 80

99 (+8) 80 ธเนตร  ศรีสวัสด์ิ THA Thanet  SRISAWAT 5 4 4 3 3 4 5 4 4 6 5 4 4 4 6 4 7 4 36 44 80

100 (+9) 81 เฉลิมพงษ์  แซ่ฮ้อ THA Chaloempong  SAEHOR 7 8 6 4 4 4 5 4 5 6 3 4 4 3 4 3 3 4 47 34 81

101 (+9) 81 ต้นน้ า  ม้าล าพอง THA Tonnam  MALUMPONG 7 5 5 3 3 5 4 7 5 5 5 3 4 4 4 3 5 4 44 37 81

102 (+9) 81 ณัฐธัญช์  จุ้ยวรมิตร์ THA Nathan  JUIVARAMIT 7 5 6 4 4 5 4 5 4 4 5 4 4 3 5 3 5 4 44 37 81

103 (+9) 81 บารเมษฐ์  นาเมืองรักษ์ THA Barameht  NAMUANGRUK 6 5 5 3 4 5 4 5 4 5 6 4 4 3 5 3 5 5 41 40 81

104 (+9) 81 ทวีเกียรติ  รอดสา THA Taweekiat  RODSA 6 6 5 4 3 4 5 4 4 4 5 5 4 4 5 4 4 5 41 40 81

105 (+9) 81 กรภัทร์  ธันวารชร THA Korapat  DHANVARJOR 5 4 6 3 4 3 4 5 4 4 6 6 4 3 6 4 5 5 38 43 81

106 (+9) 81 สุขทัช  สโมสร THA Sukatach  SAMOSORN 5 5 4 3 3 3 6 4 3 4 8 4 5 4 7 4 5 4 36 45 81

107 (+10) 82 พรศักด์ิ  ต้ังค า THA Pornsak  TANGKAM 8 6 5 3 3 4 4 3 5 5 7 4 4 4 5 3 5 4 41 41 82

108 (+10) 82 Pone Pyae  Chan Han MYA Pone Pyae  Chan Han 5 5 6 3 4 3 4 4 6 4 6 5 5 3 4 4 6 5 40 42 82

109 (+10) 82 พีรพงษ์  ตันชัชวาล THA Peerapong  TUNCHATCHAWAL 4 5 4 4 3 5 5 4 5 5 6 4 4 3 6 4 5 6 39 43 82

110 (+10) 82 คุณานนต์  แม้นเขียว THA Kunanon  MANKAEW 4 4 5 2 4 4 4 5 5 4 7 6 5 4 7 3 5 4 37 45 82

111 (+10) 82 ซาโตคิชิ  คาเนดะ THA Satokichi  KANEDA 4 4 5 3 3 4 5 5 4 5 6 5 4 4 7 5 5 4 37 45 82

112 (+11) 83 ชินวัตร  บุตรดี THA Chinnawat  BUTDEE 6 5 6 4 4 5 5 5 6 5 5 5 5 2 4 3 4 4 46 37 83

113 (+11) 83 ณัฐกิตต์ิ  ตยางคนนท์ THA Nuttakit  TAYANGKANON 5 4 7 5 4 5 5 5 5 5 5 4 5 3 4 3 4 5 45 38 83

114 (+11) 83 อนันต์  คงจันทร์ THA Anan  KHONGJUN 7 4 5 3 3 6 5 6 5 4 6 5 5 3 4 4 4 4 44 39 83
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115 (+11) 83 พชร  สกุลยง THA Pachara  SAKULYONG 5 7 4 3 3 5 5 5 6 6 5 5 4 3 7 3 4 3 43 40 83

116 (+11) 83 ภัทรพงศ์  ไตรรัตนพิพัฒน์ THA Pattarapong  TRIRATTANAPIPAT 5 4 7 5 4 6 4 4 4 4 6 4 5 2 6 4 5 4 43 40 83

117 (+11) 83 วรเมธ  โพธิทัต THA Woramett  BODHIDATTA 5 6 6 3 4 5 5 5 4 5 6 3 5 3 4 4 4 6 43 40 83

118 (+11) 83 ชัยพิพัฒน์  พุทธเจริญลาภ (Am) THA Chaipipat  PHUTTHACHAROENLAP (Am) 5 4 6 3 3 6 5 6 4 4 6 4 5 4 5 4 5 4 42 41 83

119 (+13) 85 กฤษดา  สุร าไพ THA Kritsada  SURUMPAI 5 6 5 4 4 4 5 5 4 6 5 4 6 3 5 5 5 4 42 43 85

120 (+13) 85 ปิยชาติ  อยู่สบาย THA Piyachad  YUSABAI 9 5 5 3 3 4 4 4 5 4 6 4 7 4 4 5 5 4 42 43 85

121 (+15) 87 ณัฐพล  อมรเวชยกุล THA Nuttapol  AMONVESCHAYAKUL 5 4 5 3 3 7 6 5 5 5 7 5 6 3 5 4 5 4 43 44 87

122 (+15) 87 กรธณมงคล  จันทร์มูสิก THA Kornthanamongkol  CHUNMOOSIK 5 4 5 3 3 6 6 5 6 6 5 5 5 4 5 4 4 6 43 44 87

123 (+20) 92 ธิปัตย์  วัฑฒกานนท์ THA Thipat  WATTHAKANON 5 6 6 5 3 5 5 4 6 4 7 4 4 5 6 4 7 6 45 47 92

124 (+23) 95 ปัณญ์นธรณ์  วิทยสินธนา THA Punnathorn  VITHAYASINTANA 9 7 6 4 5 5 4 5 5 6 5 5 6 3 5 6 4 5 50 45 95

125 WD ณัฐรัชต์  ช่ืนตา THA Nuttarut  CHUENTA WD

126 WD ณัฏฐวรรธน์  จินดาย้อย THA Natthawat  JINDAYOY WD

127 WD นิพนธ์  ภวะกุล THA Nipon  BHAVAKULA WD

128 WD กฤตชยพล  สินไชย THA Kritchayapol  SINCHAI WD

129 WD วรสรณ์  สุวรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG WD

130 WD ธนกฤต  รัตนดิลก ณ ภูเก็ต THA Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET WD

131 WD วรุตม์  วงศ์รุ่งโรจน์ THA Warut  WONGRUNGROJ WD

132 WD ศุภณัฐ  สกุลมาลัยทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG WD


